
Stránka 1 z 5 

 

1 

 

 

Žádost o poskytnutí dotace/finančního příspěvku 
z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, kultury, 

ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit  
pro rok 2024 

 
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI 

Název/jméno  žadatele 
1. BFK Frýdlant nad Ostravicí, z.s. 

Právní forma žadatele 
(příspěvková organizace, spolek, apod.) 

 Zapsaný spolek 

Adresa sídla žadatele 
  
U hřiště 1424, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Korespondenční adresa 
(pokud je odlišná od sídla žadatele) 

  

 
U pravidelné celoroční činnosti - přesná 
adresa, telefon, místo a doba pravidelných 
schůzek 
 

U hřiště 1424,739 1 1 Frýdlant nad Ostravicí 

 +420 720 033 745, 1.BFK, dle dohody 

Webové stránky žadatele www.1bfk.cz 

Statutární zástupce 
(jméno, příjmení, právní důvod zastoupení/ funkce) 

 
Zdeněk Jež, předseda spolku 

Telefon, e-mail statutárního zástupce 
 

+420 720 033 745, 1.bfk@seznam.cz 

Kontaktní osoba žadatele 
(jméno, příjmení, funkce) 

 
Zdeněk Jež, předseda spolku 

Telefon, e-mail kontaktní osoby žadatele 
 
+420 720 033 745, 1.bfk@seznam.cz 

Datum narození nebo IČ žadatele 
  
27024300 

Bankovní spojení (číslo účtu)  35-6364740277/0100 

Identifikace osoby s podílem v právnické 
osobě 

x 

Identifikace osob, v nichž má právnická 
osoba přímý podíl 

x 

 
 
 
 

   



Stránka 2 z 5 

 

2 

 

2.  ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

Název projektu 
  
Podpora celoroční činnosti fotbalového klubu l. BFK, z.s. 
   

Název oblasti 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ DLE 
HLAVNÍ ČINNOSTI SPOLKU) 

  
a) SPORT 

b) KULTURA 

c) OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 

d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM   

Název dotačního okruhu 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ) 

 
a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 

c) PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI 

d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 

NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

(neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka 

nemovitosti. Souhlas vlastníka musí být přílohou 

žádosti o poskytnutí dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ 

   

Místo realizace projektu 
Hřiště, minihřiště a UT 3G   

Termín realizace projektu 
(v daném roce od… do ….) 1.1.2024 – 31.12.2024   

Předpokládaný počet účastníků 
   

Osoba zodpovědná za realizaci 
projektu (jméno, příjmení, funkce) Zdeněk Jež, předseda spolku   

Telefon, e-mail osoby zodpovědné za 
realizaci projektu +420 720 033 745, 1.bfk@seznam.cz   

 

3. POPIS PROJEKTU  

Popis projektu včetně zdůvodnění jeho potřebnosti a významu pro město a cílovou skupinu 

Zajišťování celoroční činnosti spolku 1. BFK Frýdlant nad Ostravicí, z.s. Zajištění kvalitní přípravy 

mládežnických družstev pro soutěže, turnaje a halové zimní ligy. 

Zajištění finančních prostředků pro soustředění mládežnických družstev, startovné a stravné 

mládeže na turnajích. Zajištění přípravy v zimním období v tělocvičnách a halách místních ško1, 

popřípadě okolních obcí. 

Zajištění financování odměn trenérům včetně financování odborných seminářů potřebných ke 

zkvalitňování metodiky práce s mládeží. 

K zajištění financování dopravních nákladů vzniklých v souvislosti s venkovními soutěžními zápasy 

a turnaji. 



Stránka 3 z 5 

 

3 

 

1.BFK Frýdlant nad Ostravicí je důstojným reprezentantem města jak při domácích, tak i 

venkovních zápasech, v neposlední řadě i družebních akcích doma, či v zahraničí. Prezentaci naší 

Činnosti lze také najít na našich webových stránkách, regionálním tisku, fotbalovém zpravodaji a 

plakátech. 

Velice významnou součástí této prezentace je i chování hráčů a realizačního týmu na hřišti. 

Cílová skupina: aktivní členové 1. BFK Frýdlant nad Ostravicí, místní školy, občané města a občané 

spádových obcí. 

 

 

1. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), jaké 

náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních prostředků bude 

použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně uveďte další zdroje 

financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 

 
A) Název položky 

B) Předpoklad 
nákladů na položku 

C) tj. % z celkových 
nákladů projektu 
(vyplní poskytovatel) 

D) Z toho 
předpokládaná výše 
úhrady z DOTACE 

1. Pohoštění, stravné 40 000,-Kč MAX 10% 32 000,-Kč 

2. Honoráře, odměny, 
mzdy 

1 500 000,-Kč 
MAX 30% 

1 200 000,- Kč 

3. Doprava 300 000,-Kč  240 000,-Kč 

4. Pronájem 140 000,-Kč  112 000,-Kč 

5. Ubytování, 
soustředění 

80 000,- Kč  64 000,-Kč 

6. Startovné 35 000,- Kč  28 000,-Kč 

7. Technologie 35 000,-Kč  28 000,-Kč 

8. Ceny 15 000,-Kč  12 000,-Kč 

9. Sportovní pomůcky 100 000,-Kč  80 000,-Kč 

10.     

12.     

13.     

14.     

15.     

Předpoklad nákladů na 
projekt CELKEM (100%) 

 
 
        2 245 000,-Kč 

Požadovaná dotace 
na projekt CELKEM 
(MAX 80%) 

 
                             
      1 796 000,-Kč 

 



Stránka 4 z 5 

 

4 

 

                                                                                                
Jiné zdroje financování projektu: 

Vlastní zdroje 
žadatele: 

 
        449 000,-Kč 

   Jiný poskytovatel 
(název a částka): 

 
 
                              Kč  

   Jiný poskytovatel 
(název a částka) 

 
 
                              Kč  

 
 

2. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

*U sportovních organizací, které žádají dotace i z Národní sportovní agentury, musí počet 

aktivních členů souhlasit s Rejstříkem sportu. 

Počet AKTIVNÍCH 
členů celkem * 

 207 
Dospělí 40 

Mládež 
15-18 let 

18 
Děti do 15 let 

149 

z toho: občané 
Frýdlantu n.O. 

 112 
Dospělí 17 

Mládež 
15-18 let 

11 
Děti do 15 let 

84 

Počet 
zaměstnanců 

15 

Vlastní 
nemovitosti                                
(vyjmenovat) 

Budova šaten, dvě tribuny, pozemky 

Nemovitosti v 
nájmu              
(vyjmenovat) 

Travnatá hřiště okolních obcí (jaro/podzim). 
Tělocvičny místních škol pro tréninky mládeže (zima). 

Příspěvky členů 
(Kč/os./rok) 
*MINIMÁLNĚ 300 
Kč/rok 

  

Dospělí 500,- 

Mládež 
15-18 let 

6.000,- 

Děti do 15 let 

5.400,- 

Výše rozpočtu 
žadatele v roce, na 
který je žádána 
dotace 

4.000.000,-Kč 

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity městem 
Frýdlant nad Ostravicí výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pro účely projednání v příslušných 
orgánech města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města a v Centrálním registru smluv. Doba 
zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí. Podrobné informace o zpracování 
osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí 

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435. 
3. POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

a) Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen podat 

daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své žádosti čestné 

prohlášení. 

b) Kopie registrace žadatele (u právnické osoby).  Pokud žadatel podával žádost o dotaci od 

roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

c) Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435


d)

e)

Stránka 5 Z 5

Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické
zhodnocení vlastních nemovitostí
Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas
vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájrnu
Žadatel {fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi

Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí.

Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního

ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke zr,něně,

žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním
převodem, Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, kteným bude

dotace poskytnuta bankovním převodem.

Úplnýlčáste*ruý výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od
data podánížádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba majícískutečného majitele
podle zákona č.37lLan Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších
předpisů {postačí částečný výpis}.

4. česrwÉ pRoHLÁšENi

V souiadu se Zásadami pro poskytovánídotacíz rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí
prohlašuje níže uvedený subjekt:

Názevfiméno žadatele {nebo jméno a příjmenífyzické osoby} 1" BFK Frýdlant n, O,, z.s.

Sídlem (nebc trvale bytem - FO) U hřiště 14Z4,7391"1 Frýdlant nad Ostravicí

lČ {nebo datum narozeníFO) 27a243aa

Statutární zástupce oprávněný jednat za žadatele Zdeněk Jež, předseda spoIku

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicía jím zřízeným příspěvkovým
organizacím a ani vůči státu,
a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni
vyhotovení této žádosti.

Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno
prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených
žadatelem v této žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných
zdrojů, případně i v součínnosti s žadateiem, který se pro tento případ zavazuje součinnost
poskytnout,

Ve řrýdlantu nad Ostravicí dne 29.11,2023

gi

h)

{

1. BFK Frýdlant n.
U l,1řiště 1424,
Frýdlant n. O, 739 '1,1

Q,, z.s"
Podpis a razítko žadatele ?{J

Tel.: 739 442 665 lci 27C 24 300



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

1

Počet příloh II. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh9)

otisk podacího razítka finančního úřadu

05 Název poplatníka

I. oddíl – údaje o poplatníkovi

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

Územnímu pracovišti v, ve, pro

01 Daňové identifikační číslo

03 Daňové přiznání1)
dodatečné

6)
řádné opravné

Důvody pro podání dodatečného 
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE2)

Zdaňovací období podle § 21a písm. ) zákona

e) číslo telefonud) stát/kód státu

08 Přiznání podal poradce1) ano ne

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů 
upravených právem Evropské unie1)

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1) ano ne

ano ne

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem11) nebo přehledy o majetku a závazcích 
a o příjmech a výdajích, přiloženy1),7)

ano ne 
2)

ano ne

Základní investiční fond podle § 17b zákona1) ano ne

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9) Kód

07 Kategorie účetní jednotky Kód

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné
06 Sídlo10)

b) obec c) PSČ

 C Z

02 Identifikační číslo

P Ř I Z N Á N Í
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od do

. .

. .

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2022 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2023,  
za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2023)25 5404   MFin 5404 - vzor č. 33

2 7 0 2 4 3 0 0

3 1 1 2 2 0 2 2

XXXX

XXXX

M

1 . B F K  F r ý d l a n t  n . O .

7 3 9 1 1

A

A 0

Frýdlantě nad Ostravicí

U  H ř i š t ě  1 4 2 4

 Moravskoslezský kraj

NEURČENO

XXXXX 1

F r ý d l a n t  n a d  O s t r a v i c í

SPORTOVNÍ ČINNOSTI

XXXXX

N

XXXX

XXX

3

0 1 0 1 2 0 2 2

2



II. oddíl – daň z příjmů právnických osob (dále jen „daň“)

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad
Řádek

108)
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta –)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3) 

ke dni

Název položky

208)
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 
nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

308)
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3 
písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy  
a výdaji na ř. 10

40
Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění 
a udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictví 
převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

628)

63 Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek 
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63)

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona a podle § 38fa 
zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy 
a výdaji (ř. 10)

101
Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle  
§ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1098) Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1108) Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1118) Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1128) Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

1408) Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23 
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

1608) Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

1618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

1628)

163 Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

170
Mezisoučet
(ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 
+ 162 + 163)

2

833 576

-914 394

3 632 929

31.12.2022

4 466 505

3 022 445

2 411 450

184 000

426 995



b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

12

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného 
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2 
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 
vyřazení z majetku poplatníka

3

Příloha č. 1 II. oddílu
Identifikační číslo Daňové identifikační číslo

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění 
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy – náklady

Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

6

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

(neobsazeno)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

3

2

1

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

7

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 20078

9

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřadŘádek Název položky

C Z

10

11

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, 
ve znění účinném do 31. prosince 2020

Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

X X

2 7 0 2 4 3 0 0

752 107

1 669

79 800

759 500

949 623

649 451

1 274 355

833 576

54 - ostatní náklady

3 632 929

52 - osobní náklady

51 - služby

50 - spotřebované nákupy



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rezervách”)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují všichni poplatníci

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

13

148)

15

16 Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

178) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry 
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují pouze banky

Řádek Název položky
finanční úřadpoplatník

Vyplní v celých Kč

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle 
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

2

1

3

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním 
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

5
Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

7
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným 
po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 
daňové přiznání 

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle 
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh 
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání9

12
Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, 
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako 
výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona

Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období 
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

19

20

218)

22
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona 
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých 
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění 
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým 
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona 
o rezervách za dané zdaňovací období

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách – vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

23
Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se 
podává daňové přiznání a výší upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období, 
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)
Stav upravených rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, 
za které se podává daňové přiznání

24

d) Rezervy v pojišťovnictví – vyplňují pouze pojišťovny

10

11

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených 
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

4

X X

X X



f) Ostatní zákonné rezervy – vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů – vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

 27

 30

Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném 
období, za které se podává daňové přiznání

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 11a 
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

298)

 28

 31

Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání 

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 
(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 
období

5

26

Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách 
v daném zdaňovacím období 25

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci 
zdaňovacího období 

e) Rezerva na opravy hmotného majetku – vyplňují všichni poplatníci

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) (vyplní se v celých Kč)

b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých Kč)

D. (neobsazeno)

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34a až § 34e zákona od – do

Celková výše nároku na od-
počet na podporu výzkumu 
a vývoje vzniklá v období 

uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34f až § 34h  zákona od – do

Celková výše nároku na 
odpočet na podporu odbor-

ného vzdělávání vzniklá  
v období uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
za které se podává daňové 

přiznání, za které byla daňová 
ztráta pravomocně stanovena 

od – do

Celková výše 
daňové ztráty 
pravomocně 
stanovené 
za období 

uvedené ve sl. 1

Část daňové ztráty ze sl. 2 Identifikační číslo ob-
chodní korporace, od 
které je daňová ztráta 

dle § 23a a § 23c 
zákona převzata

již odečtená
odečtená 
v daném

zdaňovacím 
období

kterou lze 
odečíst

0 1 2 3 4 5 6
1

2

3

4

5

6

7

8

Celkem



6

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit  
na ř. 3005) 

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

1

2

3

4

59)

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

Úhrn slev podle § 35 zákona (ř. 1 + 2 + 3)

Sleva podle § 35a1) nebo 35b1) zákona

K. Vybrané ukazatele hospodaření

1

2

Řádek Název položky

Roční úhrn čistého obratu Kč
poplatník

Vyplní
finanční úřad

Měrná
jednotka

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, 
zaokrouhlený na celé číslo osoby

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 
úplného zápočtu18)

29)
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I)

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

39) Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I)

5 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl  mezi částkami 
na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu)

4 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného  
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) Počet samostatných příloh

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu 
daně sníženého podle § 34 zákona5)

1

2

finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky
poplatník

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené  
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona 

(neobsazeno)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti4) (vyplní se v celých Kč)

0 1 2 3 4

Částka za komanditní 
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)
Částka připadající 
na komanditisty

Částka připadající 
na komplementáře

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo  
řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu,  

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky
Řádek

1

2

3

Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201)

Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) 
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210) 
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

(neobsazeno)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

5

6

7

8

9

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely 
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)

Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 
zákona (ř. 4 tabulky H)

(neobsazeno)

X

X

X

X

X

X

X X

3 631 045

0



340 Celková daň (ř. 330 + 335)

3199) Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona

319a Snížení daně podle § 38fa odst. 10 zákona

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 3105)
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a)

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a po zápočtu na ř. 320  
(ř. 310 – 319 – 319a – 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5)

360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle 
§ 38a odst. 1 zákona (ř. 340 – 335 = ř. 330)

251 Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci 
(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky 
na ř. 250)5)

270
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5) (ř. 250 – 251 – 260)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5)

2408)

241

242 Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4 
a § 34a až § 34e zákona

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 
a § 34f až § 34h zákona

250
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na 
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno 
vynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) (ř. 220 – 230 – 240 – 241 – 242 – 243)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 – 170)3)

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře3),4)

2108) Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění 
v zahraničí3)5)

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 – 201 – 210)3)

7

3318) Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně                           ,
zaokrouhlená na celé Kč nahoru

334
Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené 
v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené 
na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po snížení daně a po zápočtu (ř. 333 – 334), 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru 

ř. 331 x ř. 332
100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona 
(nejvýše do částky na ř. 290)5)

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 – 300 ± 301)5)

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, 
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

290 Daň
ř. 270 x ř. 280

100

43 510

229 000

529 666

19

529 666

43 510

43 510

43 510

0

529 666

43 510

15
0

300 000



8

III. oddíl – (neobsazeno)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník

1 (neobsazeno)

2 (neobsazeno)

finanční úřad

3 (neobsazeno)

IV. oddíl – dodatečné daňové přiznání

Řádek

1 Poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

3 Zvýšení (+), snížení (–) daně (ř. 2 – ř. 1)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

4 Poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu)

6 Zvýšení (+), snížení (–) daňové ztráty (ř. 5 – ř. 4)

1

28)

V. oddíl – placení daně

Řádek

Nedoplatek  (–)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) < 0 
Přeplatek (+)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) > 0

Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 7 zákona)38)

4

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

Název položky

Název položky

Název položky

Vysvětlivky:
1) Nehodící se škrtněte.
2) Vyplní finanční úřad.
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (–).
4) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností.
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty.
6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle 

§ 38u zákona, budou na zvláštní příloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí 
programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy.

7)  Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového
přiznání (§ 72 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Účetní 
závěrkou rozumí elektronické přílohy Rozvahy a Výkaz zisku a ztráty, popřípadě Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích, 
které jsou součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy
jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu 
o majetku a závazcích a Přehledu o příjmech a výdajích. Přehledy a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická 
podání pro finanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky 
podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.

8) Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky 
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 
součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu.

9) Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo 
financí. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání 
pro finanční správu.

10) § 17 odst. 3 zákona.
11) § 21a odst. 1 ve spojení s § 18 odst. 4 zákona o účetnictví.

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Osoba oprávněná k podpisu

Datum

Otisk
razítka

Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

X

X

X

X

X

X

Z d e n ě k  J e ž / p ř e d s e d a

-43 510



 

Zvláštní příloha k řádku č.110 II. oddílu

Sportovní činnost, dorace

Zvláštní příloha k řádku č.111 II. oddílu

členské příspěvky

Příloha k přiznání k dani z příjmu právnických osob
za zdaňovací období nebo za období od 01.01.2022 do 31.12.2022

Daňový subjekt 1.BFK Frýdlant n.O.
IČ / RČ / DIČ 27024300
Sídlo / Bydliště nebo Místo podnikání U Hřiště 1424, 73911 Frýdlant nad Ostravicí



Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: 1.BFK Frýdlant n.O.

IČ / DIČ: 27024300

Sídlo účetní jednotky: U Hřiště 1424, 73911 Frýdlant nad Ostravicí

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 8712 7967
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 300 1
A.I.6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 300 1
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20709 21096
A.II.1. Pozemky 1014 1014
A.II.3. Stavby 19246 19246
A.II.4. Hmotné movité věci a jejich soubory 449 848
A.II.9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 -12
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -12297 -13130
A.IV.6. Oprávky ke stavbám -12220 -12219
A.IV.7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých

věcí
-77 -911

B. Krátkodobý majetek celkem 43 204
B.II. Pohledávky celkem 29 -85
B.II.1. Odběratelé 15 0
B.II.5. Ostatní pohledávky 0 -85
B.II.8. Daň z příjmů 14 0
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 14 289
B.III.1. Peněžní prostředky v pokladně 6 74
B.III.3. Peněžní prostředky na účtech 8 215

Aktiva celkem 8755 8171



P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 8621 7663
A.I. Jmění celkem 2345 2345
A.I.1. Vlastní jmění 2345 2345
A.II. Výsledek hospodaření celkem 6276 5318
A.II.1. Účet výsledku hospodaření 0 -958
A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení -1330 0
A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 7606 6276
B. Cizí zdroje celkem 134 508
B.III. Krátkodobé závazky celkem 120 453
B.III.1. Dodavatelé 116 321
B.III.5. Zaměstnanci 4 88
B.III.8. Daň z příjmů 0 44
B.IV. Jiná pasiva celkem 14 55
B.IV.1. Výdaje příštích období 14 55

PASIVA CELKEM 8755 8171



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání	, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: 1.BFK Frýdlant n.O.

IČ / DIČ: 27024300

Sídlo účetní jednotky: U Hřiště 1424, 73911 Frýdlant nad Ostravicí

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 1923 67 1990
A.I.1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 649 0 649
A.I.3. Opravy a udržování 58 0 58
A.I.4. Náklady na cestovné 78 0 78
A.I.5. Náklady na reprezentaci 0 67 67
A.I.6. Ostatní služby 1138 0 1138
A.II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 2 0 2
A.II.7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 2 0 2
A.III. Osobní náklady 759 0 759
A.III.10. Mzdové náklady 759 0 759
A.IV. Daně a poplatky 6 0 6
A.IV.15. Daně a poplatky 6 0 6
A.V. Ostatní náklady 950 4 954
A.V.16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 4 4
A.V.22. Jiné ostatní náklady 950 0 950
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 834 0 834
A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 834 0 834
A.VIII. Daň z příjmů 44 0 44
A.VIII.2
9

Daň z příjmů 44 0 44

Náklady celkem 4518 71 4589
B.I. Provozní dotace 1968 0 1968
B.I.1. Provozní dotace 1968 0 1968
B.II. Přijaté příspěvky 611 0 611
B.II.3. Přijaté příspěvky (dary) 184 0 184
B.II.4. Přijaté členské příspěvky 427 0 427
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 443 609 1052

Výnosy celkem 3022 609 3631
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -1452 538 -914
D. Výsledek hospodaření po zdanění -1496 538 -958



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 1107

Obec: Frýdlant nad Ostravicí [598143]

Katastrální území: Frýdlant nad Ostravicí [635171]

Číslo LV: 6058

Výměra [m2]: 9273

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: sportoviště a rekreační plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

1.BFK Frýdlant n.O., z.s., U hřiště 1424, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí

Způsob ochrany nemovitosti

Název

chráněná ložisková území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

 Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský
kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 28.11.2023 10:00.

© 2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/3239324802
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/3239324802
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/3239324802
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/598143
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/598143
https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/598143
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=NAHL~1pEGalsBZHrgytCJ27_AV0-DulZJCbnNoyy4BRxCU0pqWgVzgQCSatgyJvt7Mo7HrNwdAi2V-_g_BQS4TRFl3oL_4QO03Bd5Mg4BcCc4dDIzpIbEmY33MM9oOn8Z6epvCvO8GOs9vE0gm30Sa6H6rw==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAHL~QbBBGx1EzDrPj_IpB-pA3bts0UU-fmouFL-cPUOFujGqZa_WrA0fJBkj_y4gVdZGKYOUczmu1nbZwRU5Dr2YtbD3PQCce3hAMTpuAJccmthqU0nO1AJ59X6lx1jb8ZjQL-xmwclepRuYVNaQThP5hdoKwtKsXNj3iQHXJ-EsQfedxHFyCDITMFBoyV_Lk_-AX2VV6aF0lt4vh4tRTphxsA==
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/Napoveda/index.htm?id=idh_druhymap
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=3239324802&MarQParamCount=1
https://sgi-nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/default.aspx?themeid=3&MarWindowName=Marushka&MarQueryId=2EDA9E08&MarQParam0=3239324802&MarQParamCount=1
https://www.cuzk.cz/kp/frydekmistek
https://www.cuzk.cz/kp/frydekmistek
https://www.cuzk.cz/kp/frydekmistek
https://www.cuzk.cz/kp/frydekmistek
http://www.cuzk.cz/
http://www.cuzk.cz/
http://www.cuzk.cz/


SOM /VaP2l21l2007

nnĚsro pnÝlr,mvr NAD osTRAwCí,
IČ: 00 29 66 51 se sídlem ve Frýdlantě L O., Nráměstí cp. 3,
zastoupené starostou městapanem tng. Jiřím MOŘKOVSKÝM
č. ú. 19-1322-78l/0100, KS 308, vS 53639

/ dále jen půjčitel /
a

1. BFK Frýdlant n.0. se sídlem ve Frýdlantu nad Ostravicí, U Hřiště é.p. l424,PSČ 739 l1,
lC 1270 24 300
registrována u MV Čn poa čj.: VSll - 1l63389/aGR ze dne 3.3, 2006
zastoupenápředsedou panemJaroslavemHOVJACK'fM a místopředsedou panem Mgr.
Davidem MAREČKEM

/dálejen vypůjčiteV

uzavitaji
podle § 659 a ruásl. zákona ě. 4011964 Sb., občanský zrákoníko ve anění pozdějších předpisů
dnešního dne, měsíce a roku:

Smlouvu o výpůjčce pozemku pro proyozování a přestavbu travnatého fotbalového
hřiště č. VaP 21 2t 12007

I.
Předmět výpůjčlqr

1. Pujčitel je na zákJaně §1 zák.č. l72l199l Sb., o přechodu některých véci zmajetku
Ceské republiky do vlasUrictví obcí, ve zrění pozdějších předpisů, vlastníkem pozemků
parc.č. 110911 a parc.ě. 437l v lt ú. Fďdlant nad Ostravici v obci Frýdlant nad Ostravicí,
zapsané u Katasrálního uřadu pro Moravskoslezský laaj, katasfirální pracoviště Frýdek-
MísteknaLV č. 1.

2. Vypůjčitel je vlastníkem travnatého fotbalového hřiště na pozemcích oarc.č. 1107 a 1109/1
včetně jeho odvodnění umístěného na parc.č. 4371 a investorem ,, pfustavby travnatého
fotbalového hřištď' v k.ú. Frýdlant n.O.

n.
Úaet vYp,nlUry

1. Touto smlouvou přenechává půjčitet vypůjčiteli části pozemků parc.č. lla9fi a
parc.č. 4371 speciťrkovaných v čl. I. odst. l. této smlouvy ve výměře cca 2 000 m2 ( 1875
m' pod stavbou hřiště, cca l25 m" pro realizaci rekonstnrkce stavajícího odvodnění
travnatého fotbalového hřiště), vyznačené na snímku pozemkové m&py, který tvoří pfilohu č.
1 této smlouvy, za účelem provozoviání stavby travnatého fotbalového hřiště a realizace jeho
přestavby.

2. Pujčitel prohlašuje, že tímto vydává vypůjčiteli souhlas vlastníka
s přestavbou - modernizaci sávající stavby na dotčených pozemcích, tj. pozemcích parc.č.
1109/1 a 437t v k.ú. _Fťdlant n.O. za účelem vydaní příslušného povolení odborem RRaSÚ
meú rrYat*t n@ podmínek :



!

t
SOM 

^/aP2l2lDO07

Zásah do zeleně na parc.č. 4371 :

- před započetím prací na pozemku parc.č. 4371 bude pozemek protokolárně předán vlastníkem, k
zvláštnímu užívání ť. pro qýkopové práce,
- pnáce budou prováděny tak, aby nedošlo k poškození kořenového systému dřevin,
- po uložení a zapískování kanaliačního potrubí bude rýha zasypána prohozenou zeminot1 hutněnou
po wstvách, jako ochrana před následným poklesem,
- v případě poškození travnatých ploch zeleně města Frýdlantu n.O. bude na povrchu provedeno
zarovnání, vysbín{ní kamenů aosetí tnávním semeneíL v případě suchého počasí bude prováděna
zálivku
- po uvedení do původního stavu budou pozemky protololrárně převzaty vlastníkem

3. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčeného pozemku dobře alátmapamrnlje,že
je ve stavu způsobilém k řádnému užívání podle této smlouvy. Před zahájením stavebních
prací půjčitel předá vypůjčiteli pozemek parc.č. 437lv rozsahu poffebném pro realizaci
qýstavby, stav přeďávané časti pozemku bude pops-in v předávacím protokolu, jak je uvedeno
v bodě 2) tohoto čláírku.
4, Smluvní strany se dohodly, že po dokončení stavby odvodnění bavnatého fotbalového
hřiště na vypůjčeném pozemku parc.č. 437t vywe vypůjěitsl půjčitele ke kontrole pozemku
po realizované stavbě. Obousíanně potvrzený ápis o konúole stavby neobsahující výhrady
půjčitele bude pokladem pro zaluíjení uživáni stavby.

V pŤípadě nesplnění tohoto ujedníní půjčitel nesouhlasí s povolením lĚivání
realizované stavby.

In.
Dobavýpůičky

Vypůjčka počíná dnem 10.8. 2007 a sjednává se na dobu určitou 1l.let do 9.8. 2018.
Výpůjčku je možné rrkončit dohodou smluvních shan nebo výpovědí.

Vypůjčitel nemá v souvislosti se aánikem výpůjěky právo na nráhradu níkladů, které
vynaloál na zkvalitnění pozemku.

IY.
provoz a údĚba části hřištěvčetně odvodnění

1. Vypůjčitel se zavazuje, že bude neprodleně na vlastní náklady odstraňovat všechny
poruchy a závady vaniklé na vybudované stavbě, a to po celou dobu trvrání smluvního
váahu. Vypůjčitel odpovídá za škodu rrzrriklou porušením této povinnosti.
2. Vypůjčitel se zavazuje, že vypůjčený pozemek bude na svůj náklad udržovat .

3. Z,a oryanizaci a zajištění požátrni ochrany, beryečnosti a ochrany zÁraví při praci,
ochrany ávotního prosffedí a hygieny v souladu s platrými předpisy odpovíďá na vypůjčeném
pozemku vypůjčitel. Vypůjčitel odpovídá za škody způsobené ťetím osobárn na vypůjčeném
pozemku.

v.
Ostatní ujednání

1. Vypůjěitel je oprávněn užívat pozemek pouze k účelům uveden;im v čl. II. této
smlouvy a není oprávněn jej bez předchoziho písemného souhlasu půjčitele přenechat do
podnájmu ťetí osobě, a to ani zčásti.
2. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel nezodpovidá za škody způsobené na
vypůjčených pozemcích cizím zaviněním či ávelnou pohromou. Případné škody na
pozemcích, včetně porostů, prokazatelně způsobené vypůjčitelem uhradí vypůjčitel dle
pfislušných ustanovení občanského zákoníku.
3. Uzavřením této smlouvy nerraniká vypůjčiteli rrrárok na koupi pozemku.

\

\



SOM 
^/aP2l2112001

4. právo uávání pozemku sjednané touto smlouvou je nepřevoditelné a nepřechází na

právní nástupce půj čitele.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, ztichŽ Po dvou oMŽÍ kaŽdý

z účastníků. Nedílnou ,orrea"ti této smlouvy je příloha Č. l - snímek Pozemkové maPY. Tato

,-toonu nabývá platrosti dnem podpisu obou smluvních stran a ÚČinnosti dnem 10.8,2007,

6. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, oboustranně podepsaných a

vzestupně číslovaných dodatků.
7. Zám&obce'vypůjčit předmětné nemovitosti byl řádně zveřejněnnauřední desce obce

po dobu 15 dnů. vypůjůk" pozemku byla projednína a.schválen na jeduárú rady města dne

i8.č"*"o" e2007 *""r""i* ě.l7l2.1 nadpoloviění většinou vŠech ČlenŮ radY města,

8. Smluvní strany prohlašují, že sisi tutó smlouw před jejím podepsáním přečetly, žeby|a

únr"rru po vzajeáÉ dohodi, podle jejich pravé a svobodné vůle, utěitě, vá2,té a
srozumitelně, nikoli v omylu, usniei 

^úpua"e 
nevýhodných podminek.a_na důkaz svého

bezr^ýhradnéíro souhlasu se vším výše uvedeným k tomuto jejímu nténí,jehož autentičnost

potwzují, nyní připojují své vlastnoruční podpisy,

Ve Frýdlantu nad Ostravicí,
dne: 7. srpna 2007

Za oůjčitele:

staíosta města

Za vypůjčitele:
í. BFK Frýdlant n. O

U Hfiště í424
_ 739 íí Frýdlant n. O.

lC:270 24 3OO, ó",.-"L er§
Mgr. David MAREČEK

místopředseda l. BFK Frýdlant n.Opředséda 1. BFK Frýdlant n.o.

Přítoha č. 1 : snímek pozemkové mapy s vymačením předmětu nájmu

Vyhotovil: odbor sprayy obecního mgjefu R.Grossmannová, lng,Kokešová

čj.: solw yap 212112007

c:Ť; t-€ml ;
e".W-Y\Srroo oý



SOM NaY2/2l/20a7

Příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce pozemků č.YaP,2Dl,nOa7

&íěstský ťrřaď
Frýdlant ead Ostravieí

odbor správy glrecníiho rnajetku
ř

o.$
š
.o
§

§

ll-
r

1

_(_

-,+
,;,
+,P

llE
+

I

§
k.ú. Frydlant nad Ostravicí, mapa č.6-4133

smlouvy ve výměře 1 875 m'

pozemek parc.Č. 4371,na němž bude realizována rekonstrukce stávajícího
odvodnění travnatého fotbalového hřiště

/

\
ť



či. :tsow y ap 2/21* I lal /2aa8

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ,
IČ: 00 29 66 51 se sídlem ve Frydlantě n. O., Náměstí čp. 3,,
zastoupené starostou města panem Ing. Jiřím MORKOVSKYM
ě.il.19-1322-78lnrc0, KS 308, VS 53639
ldá|e jen půjčitel l a

l._BF,K Frýdlant n.o. se sídlem ve Frýdlanfu nad Ostravicí, U Hřiště č.p. l424,PSČ 739 11,

IC z270243t0
registrována u MV ČR pod čj.: VS/l - |l633S9l06-R ze dne 3.3. 2006
zastoupená předsedou panem Jaroslavem HOVJACKÝtrrt a členem rnýboru Mgr. Ivo
TOSENOVJANEM
lďále jer' vypůjčiteV
uzavřeli níže uvedeného dne

DoDATEKč. 1
ke smlouvě o výpůjčce pozemku pro provozování a přestavbu travnatého fotbalového hřiště

č. VaP 21 2l lzCIaT ze dne 7.sqpna2007

I.
Smluvní strany se dohodly na změně doby trvrání v}půjčky v čl. ilI této smlouvy.
Nové znění čl. III zní :

Doba ťpůičky
Vypůjčka se uzavírá na dobu urěitou da 31.12.2025. Výpůjčku je možné ukončit

dohodou smluvních stran nebo qýpovědí.
Vypůjčitel nemá v souvislosti se zánikem výpůjčky právo na náhradu nákladů, které

vynaložil na zkv.alitnění pozemku.

il.
Ostatní články v,ýše citované smlouvy ztsávaji nezměněné.
Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti podpisem všech účastníků.
Dodatek č.1 se vzavírá ve čtťech vyhotovenich, znichž po dvou obdrží každý

z účastrdků.
Prodloužení doby tívárrrí výpůjčky bylo projednráno a schváleno na jednání rady města

dne 28.8.2008 usnesením ě. 40lt.2 nadpoloviční většinou všech členŮ rady města.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl
uzavŤen po vájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, viůné a
srozumitelně a na důkaz svého souhlasu se vším qiše uvedeným k tomuto jeho znění, jehož
autentičnost potwzují, nyní připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve F4ýdlarrtu nad Oshavicí, dne: 1. záší 2008
Zaptúčitele:

Á Ws
§

_2-

!-b

§

Ing. Jiří
starosta města

Vyhotovil: odbor investic a sp.afr'obéóntho majetku



23j1.22 12:18

lnformace o
; "'
] Parcelní číslo:
l
] obec:
]

katastrální úzerní:

číslo Lv:

Výrněra Irn2]:

Typ parcely;

Mapový list:

Určenívýměry:

Způsolr využití:

Druh pozeml<u:

pozemku

lníormace o ;:ozemku I Naliiížení dů katastru nemoviiostí

1109/3ť4

Erýdlant nEdgstqlsl[sg8 1 4 3] r?

ErYgla$lad_astravi§í_l63 5 1 7 1 ]

1

4052

parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

sportoviště a rekreační plocha

ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

l l,'],;,l';,; '.1,, L-,,,r.;,;., i],-. ]l:

, Město Fníd|ant nad O|ravici Námělí 3, Fnýdlanl73911 Fnídlan:nad Ostrav|cí

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení"

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státnísprávu katastru nemovitostí ČR lykonává Katastrální úřad pIglúg;ey§kg§l33§!ý

@j, Katastrální Brasoviš!Ě_EďdekMlslekg

€ 2004 - 2022 ť§5ký úťod zerrÉmďcký; kglastrd íi:j Ver:e 6,3.0 b] |ťlWW6j

https:llnah lizer:idokn.cu:k.czlZablazObjBkt.é§px?encrypled=NAHL*uxBv§s_fGzAyo4iGXynGndxlYhBLYiP*0$-DIU 14UhBaRdp;NFlpRí\iQ5EoJ§, - . 1l1



23.11.22 12:17

§ nťc,nge*mr* # p*:ř*$,§]kL*

lníarmace o pozemku I Nahlížení d$ kfftastír-] nemovitr:síi

parcelní číslo:

Obec:

katastrální rjzemí:

číslo Lv:

Výrrrěra ImŽ]:

Typ parcely:

Mapoý list:

Určenívýměry:

Způsob využití:

Druh pozemi<u:

Vlastníci. jiní oprávnění

11o9/1ť4

Eďdlant nar'_Ostravicl[5981 43] rá

ftiglant naďOstrcyišL[G3 5 1 7 1 ]

1

6047

parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

sportoviště a rekreační plocha

ostatní plocha

ffiffi***;
l

ii.ii."l*ií i

Město FrýrJlant nad Ostravicí, Nánrěsti 3, Frydlant, 73911 Fnidlant nad Ostravicí

Způsob ochrany nemovito§ti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznarn BPEJ

parcela nemá evidované Bpu.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení,

Jiné zápisy

Změna uýměr obnovou operátu

;i .l
.i.i..'l.i:','1,l.]].i'l:.i|l.1.,.l..:,,

Nemovitost ie v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovítostí Čn vykonává Katastrální úřad pro_Moravskoslg§ls
krai, Katastrální pracoviště Frýdek- r{

z.abi,r:anené útáaje mají informativní charakter, Platno;t jrt t z:,'rr.ŽOiz lJ;aÓ.

O žOú4 - 2022 ecský úřad zerylglrďÉliil a ket_a€!!rl]ir:i V'erze 6,3.0 bt 1ty**u]

hitps:/lnah liženidokn.cuzk,czlZabrazOhjekt,aspx?*ncíypt§d=lrlAHL*§l ]vxhGůl OSj7rZuCJiMrvsB4§Llkh6_ARwflq§MqZiffulCH3A53hyJ7njvikD. . . 1l1



Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 1/7

Úplný výpis
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka L 7025

Spisová značka: L 7025 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Název: 1.BFK Frýdlant n.O., z.s.
Identifikační číslo: 270 24 300
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: automaticky propsáno
OLDŘICH ČUNTA, dat. nar. 10. listopadu 1962, r.č. 621110/0984
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 577, 739 14 Ostravice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. července 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. července 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
Ing. PETR LICHNOVSKÝ, dat. nar. 6. října 1963, r.č. 631006/1780
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Frenštátská 1661, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
Ing. VOJTECH VRANAY, dat. nar. 11. března 1967, r.č. 670311/7333
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 781, 739 12 Čeladná

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 28.11.2023 v 11:12:03. EPVid:7aJ6dKDEgq5iQH7OMP7nAA



oddíl L, vložka 7025

Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 2/7

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. července 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. července 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
DAGMAR PINDUROVÁ, dat. nar. 1. července 1962, r.č. 625701/1475
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Nová Ves 227, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
MARTIN ŠRÁMEK, dat. nar. 8. srpna 1977, r.č. 770808/5539
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Nová Ves 336, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
ZDENĚK JEŽ, dat. nar. 21. září 1978, r.č. 780921/5029
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 340, 739 11 Pstruží

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:



oddíl L, vložka 7025

Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 3/7

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
TOMÁŠ KUBÁŇ, dat. nar. 14. září 1984, r.č. 840914/4931
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Lískovec 525, 738 01 Frýdek-Místek

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
4. dubna 2021
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. července 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 1. července 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
OLDŘICH ČUNTA, dat. nar. 10. listopadu 1962, r.č. 621110/0984
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 577, 739 14 Ostravice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
26. února 2016
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. července 2022
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
TOMÁŠ KUBÁŇ, dat. nar. 14. září 1984, r.č. 840914/4931
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Lískovec 525, 738 01 Frýdek-Místek

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. září 2017
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:



oddíl L, vložka 7025

Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 4/7

Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. července 2022
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
Ing. VOJTECH VRANAY, dat. nar. 11. března 1967, r.č. 670311/7333
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 600, 739 14 Ostravice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 1. července 2022
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
Ing. PETR LICHNOVSKÝ, dat. nar. 6. října 1963, r.č. 631006/1780
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Frenštátská 1661, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020

zapsáno 1. října 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

DAGMAR PINDUROVÁ, dat. nar. 1. července 1962, r.č. 625701/1475
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Nová Ves 227, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 1. října 2022
vymazáno 22. prosince 2022



oddíl L, vložka 7025

Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 5/7

vymazáno 22. prosince 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

MARTIN ŠRÁMEK, dat. nar. 8. srpna 1977, r.č. 770808/5539
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Nová Ves 336, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 1. října 2022
vymazáno 22. prosince 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
ZDENĚK JEŽ, dat. nar. 21. září 1978, r.č. 780921/5029
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 340, 739 11 Pstruží

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020

zapsáno 1. října 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

OLDŘICH ČUNTA, dat. nar. 10. listopadu 1962, r.č. 621110/0984
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 577, 739 14 Ostravice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
26. února 2016
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 1. října 2022
vymazáno 22. prosince 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno



oddíl L, vložka 7025

Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 6/7

TOMÁŠ KUBÁŇ, dat. nar. 14. září 1984, r.č. 840914/4931
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Lískovec 525, 738 01 Frýdek-Místek

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
2. září 2017
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 1. října 2022
vymazáno 22. prosince 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
Ing. VOJTECH VRANAY, dat. nar. 11. března 1967, r.č. 670311/7333
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 600, 739 14 Ostravice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. srpna 2020

zapsáno 1. října 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

ONDŘEJ PREPSL, dat. nar. 17. února 1988, r.č. 880217/6075
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Březinova 1038/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 22. prosince 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

JAROSLAV ROZKYDAL, dat. nar. 16. července 1981, r.č. 810716/4978
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Nová Dědina 1782, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:



oddíl L, vložka 7025

Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 7/7

Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 22. prosince 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

IVO SOMR, dat. nar. 1. září 1975, r.č. 750901/4975
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Družstevní 998, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 22. prosince 2022
Skutečný majitel: automaticky propsáno

PETR STÁVEK, dat. nar. 5. května 1971, r.č. 710505/4957
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Havlíčkova 154, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
22. prosince 2022

zapsáno 22. prosince 2022


